SANTOS JR. CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66

Rua Antonio Cia, 400 – sala 01  – Americana-SP – 13477-450 – (19) 3468 4364
www.santosjunior.com.br

Página 1 de 1

SECRETARIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

DESPACHO DA SECRETÁRIA

Em 15 de maio de 2015

Torna sem efeito o Despacho da Secretária n° 36, de 13 de

maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 14 de

maio de 2015.

40 - A SECRETÁRIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 7.690, de 2 de março

de 2012, alterado pelo Decreto nº 8.066, de 7 de agosto de 2013, tendo em vista a

adequação de conformidade normativa, determina:

Torna-se sem efeito o Despacho da Secretária n° 36, de 13 de maio de 2015,

publicado no Diário Oficial da União de 14 de maio de 2015, Seção 1, páginas 18 e 19.

MARTA WENDEL ABRAMO

(Publicação no DOU n.º 92, de 18.05.2015, Seção 1, página 14).